em conformidade com a Dispensa de Licitação nº 0112024. 

Item Quant Und Descrição Valor Unit Valor Total 

01 01 Und SERVIÇOS PRESTADOS NO 

LEVATAMENTO DE RECEITAS E 

DESPESAS PARA APURAÇÃO DO 

PASEP, DIGITAÇÃO E TRANSMISSÃO 

DOS DCTF DO IPSSBC/BCPREV 

REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2024 

1.800,00 1.800,00 

VALOR GLOBAL – R$ 1.800,00 

(Hum mil e oitocentos reais) 

Vinculam esta ordem de execução de serviço, independentemente de transcrição, o Documento de 

Formalização da Demanda – DFD, o Termo de Referência – TR e a proposta de preços. 

Benjamin Constant/AM, 18 de Dezembro de 2024.